
Smlouva o dílo 

(dle §2586 NOZ č. 89/2012 Sb.) 

Smluvní strany: 

Kunsttrans Praha s.r.o. 
Zast. Ing.Liborem Veselým, jednatelem 
Dukelských hrdinů 47, 170 00 Praha 7 
IČO: 40615243 
DIČ: CZ40615243 

na straně jedné 
( dále jen „zhotovitel") 

a 

4dJr/ 
Č.j. UPM ,018 

Č.v.tfl, 

Uměleckoprůmyslové museum v Praze se sídlem v ul. 17. Listopadu 2, 110 00 Praha 1, zastoupené 
ředitelkou PhDr. Helenou Koenigsmarkovou, IČO 00023442, 
Č.ú.) 20001-16337011/0710 

na straně druhé 
( dále jen „objednatel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o 
dílo: 

I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá ve vyzvednutí 
souboru exponátů Josefa Koudelky v Paříži a dodání do Centrálního depozitáře UPM (dále jen „dílo"). 
Jedná se o soubor 32 exponátů „Chaos" v celkové pojistné ceně 384.000 Euro dle Přílohy č. 1 smlouvy. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 

II. 

Čas a místo plnění 

Termín vyzvednutí do 8.12. 2018 v Paříži. Termín dodání do 11.12. 2018, Centrální depozitář UPM, 
Červeňanského 19, Praha 5, k rukám paní Jitky Štětkové, správkyně sbírky fotografie. 

III. 

Cena díla 

Cena za provedení díla (transport a pojištění) je stanovena nabídkou dle skutečných nákladů ve výši do 
79.000 Kč+ DPH 21 % za transport a 5.000 Kč za pojištění. 



IV. 

Platební podmínky 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena 
formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. Zhotovitel vystaví fakturu do 
14.12. 2018. 

v. 

Způsob převzetí dodávky 

Zhotovitel předmět díla předá do Centrálního depozitáře dle odst. I. smlouvy formou písemného 
předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

VI. 

Odpovědnost za vady, reklamační řízení 

Zhotovitel transport pojistí a jako odborně způsobilá firma prohlašuje, že je po celou dobu plnění dle 
smlouvy pojištěn na odpovědnost za škodu při manipulaci s předměty. Předměty budou převzaty zabalené 
ve třech transportních bednách o rozměrech 156 x 56 x 86 cm o váze 124 kg každá dle soupisu v Příloze I 
smlouvy. 

VII. 

Smluvní sankce 

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,02 5% denně za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% za každý další den prodlení. 

VIII. 

Jiná ujednání 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků 

IX. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

Dáno ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

Umělcckc-- • -:;. 12_ lJ(r V Praze dne .................... .. Museum 
Ulice 17 
T) +42C 

E) podď 

- ,;eu,... v Praze) 
n ,. Jgue) 

J ?rtJha 1 

Za zhotovitele: 

J 

. soud v Praze. om,1, C. ,K/ U S"1'Tti�IS Pl..�:1A, sp:,:. ? r.J
/ Oíl: Měs kV 

ne 511 l.fH 
vln., 4�_31• �\� 

170 ()() PR/\Ht\ 7 {� �/ 
. .j  ............ 'lěl.. 

\... 0
:,t.,A3C.. 

6 
I 
. 

J9 2
. • 

v, 

oió'. 
Fo,-c?

· 
� 

. 
_,;4_,c1n...... .

Příloha č. l - seznam 32 děl dle balení v bednách s pojistnými cenami v celkové ceně 384.000 Euro. 


